РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От «16 » июня  2022г                                                                      №   27-3
О внесении изменений в штатное расписание Каракокшинской сельской администрации

На основании ст.45 Устава Муниципального образования Каракокшинское сельское поселение Чойского района Республики Алтай

Совет депутатов Каракокшинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

      1. В связи с увеличением МРОТ , а так же присвоением классного чина муниципальному служащему внести в штатное расписания изменения.
2. Настоящее решение вступает в силу с  момента его подписания.

Глава Каракокшинского

сельского поселения                                                                                         Сырых О.А
[image: image1.emf]1ед.

с годовым фондом оплаты труда рублей

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период с " " 2022 г.

до мрот

5 11 12 13

4990 90 4491,00 0 2449,00 113 5636 40 24593 295112 9980,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4491,00 2449,00 5636,21 24593 295112 9980,00

Итого год. 295112 305092

Главный бухгалтер

СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДЕНО

305092

сельская администрация Каракокшиснкого сельского поселения Чойского района Республики Алтай

(наименование организации)

 Глава____________О.А.Сырых

Решением сессии совета депутатов Каракокшиснкого сельского

поселения " 16 "июня 2022 г.    № 27-3

" 16 "июня  2021 г.

2 01.06.2022

Штат в количестве

Номер документа Дата составления

01 июня

Структурное

подразделение

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Количе

ство

штатны

х

единиц

Должн

остной

оклад

Должностно

й оклад  с

учетом

количества

штатных ед.

Надбавки, руб.

наименование код

Надбавка за

особые условия

труда (сложность,

напряженность).

Всего:

Персональный

повышающий

коэфициент

(%)

Районный

коэффициент

(%)

Итого в год.

Материаль

ная

помощь

2(3)

должностн

ых оклада

в год

Примечание

Страховые

взносы 30,2%

4990,00 7026

6 7 8 9 10

90930

Класный чин

1 2 3 4

Заместитель главы 1

Итого:

14

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(личная подпись) (расшифровка подписи)

7026,48

1

1 4990,00

90930

Барабанова Е.А

0,00

0,00

0,00

0,00

[image: image2.emf]3,5ед.

с годовым фондом оплаты труда рублей

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период с " " 2022 г.

до мрот

5 11 12 13

8233 6 493,98 15 1234,95 65 5316,87 40 21390 256684 16466,00

5489 3 164,67 15 823,35 160 8801,61 40 21390 256681 10978,00

4768 0,00 13 619,84 207 9890,74 40 21390 256680 9536,00

3208 0,00 5 80,20 371 5954,85 40 10695 128336 3208,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658,65 2758,34 29964,07 74865 898381 40188,00

Итого год. 898381 938569

Главный бухгалтер

278944

Барабанова Е.А

(личная подпись) (расшифровка подписи)

21390,02

3,5

3,5 20094,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

4768,00 6111,43

Уборщица служебных помещений 0,5 1604,00 3055,62

14

Специалист по похозяйственному

учету 1 5489,00 6111,45

81283

79625

79189

Главный бухгалтер 1

Итого:

Водитель 1

1 2 3 4

Итого в год.

10

Надбавка за

выслугу лет

(%)

Всего:

Структурное

подразделение

Материаль

ная

помощь

2(3)

должностн

ых оклада

в год

Персональный

повышающий

коэфициент

(%)

Районный

коэффициент

(%)

Примечание

Страховые

взносы 30,2%

8233,00 6111,52

6 7 8 9

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Количе

ство

штатны

х

единиц

Должн

остной

оклад

Должностно

й оклад  с

учетом

количества

штатных ед.

Надбавки, руб.

наименование код

Надбавка за

особые условия

труда (сложность,

напряженность).

01 июня

СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДЕНО

938569

сельская администрация Каракокшиснкого сельского поселения Чойского района Республики Алтай

 Глава____________О.А.Сырых

38846

Решением сессии совета депутатов Каракокшиснкого сельского

поселения " 16 " июня 2022 г.    № 27-3

"16 " июня   2022г. Штат в количестве

Номер документа Дата составления

(наименование организации)

3 01.06.2022